МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА
ул. Энгельса, 8. г. Сургут.

Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ -  Югра, 628408

Тел. (3462) 522-175, факс (3462)522-182
E-mail: gorod@admsurgut.ru

Администрация Сургута

"Н2353 63410211
№01 -02-8956/2
от: 08/08/2022

Председателю
Думы города Сургута
М.Н. Слепову

На № 18-02-1249/2 от 29.07.2022
(№ 01-10-401/2 от 29.07.2022)

Уважаемый Максим Николаевич!

Направляю таблицу поправок к проекту решения Думы города «О внесении
изменения в решение Думы от 26.09.2019 № 479-VT ДГ «О дополнительной мере
социальной поддержки детей из семей, признанных малоимущими», подготовленную
департаментом образования с учетом поступившего предложения аппарата Думы
города.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

И.о. Главы города М.А. Гуменюк

Исполнитель:
Бойко Елена Илдаровна.
начальник службы по обеспечению
взаимодействия с представительными органами власти
департамента массовых коммуникаций и аналитики.
тел.: (3462) 52 20 90
09.08.2022

Дума г Сургута

142361"589128
№18-01-1444/2
от:09/08/2022

mailto:gorod@admsurgut.ru

Таблица поправок
к проекту решения Думы города «О внесении изменения в решение Думы города от 26.09.2019 № 479-VI ДГ

«О дополнительной мере социальной поддержки детей из семей, признанных малоимущими»

Текст решения Предложение
аппарата Думы города

Предложение
Администрации города

4. Контроль за выполнением
настоящего решения возложить на
заместителя Председателя Думы
города, председателя постоянного
комитета Думы города по социальной
политике Слепова М.Н.

В части 4 решения слова «заместителя
Председателя Думы города, председателя
постоянного комитета Думы города по
социальной политике Слепова М.Н.» заменить
словами «депутата, председателя постоянного
комитета Думы города по социальной политике
Трапезникову Э.Р.».

Согласиться.
Часть 4 решения изложить в следующей
редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего
решения возложить на депутата, председателя
постоянного комитета Думы города по
социальной политике Трапезникову Э.Р.».

Директор департамента образования И.П. Замятина

Начальник правового управления О.П. Мухлаева

Бурик Наталья Витальевна,
заместитель начальника отдела экономического планирования,
прогнозирования и муниципальных программ управления
экономического планирования, анализа и прогнозирования
департамента образования
тел. (3462)52-53-70